[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСПАССКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12 января 2024 г
	р.п. Новоспасское

	№  30

	Экз.
	№____

	Об определении органа по осуществлению ежемесячной денежной выплаты обучающимся 10-х (11-х) и 11-х (12-х) классов муниципальных общеобразовательных организаций муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области

[image: image2.jpg]

Во исполнение Закона Ульяновской области от 13.08.2013 №134-ЗО «Об образовании в Ульяновской области», Закона Ульяновской области от 05.07.2013 № 110-ЗО «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Ульяновской области отдельными государственными полномочиями в сфере образования и оздоровления детей», Постановления Правительства Ульяновской области Ульяновской области от 28.12.2013 № 647-П «О ежемесячных денежных выплат обучающимся 10-х (11-х) и 11-х (12-х) классов федерального государственного казенного общеобразовательного учреждения «Ульяновское гвардейское суворовское военное училище», государственных общеобразовательных организаций Ульяновской области и муниципальных общеобразовательных организаций», администрация района постановляет:
1. Определить Управление образования администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области органом, принимающим решение о назначении выплат обучающимся 10-х (11-х) и 11-х (12-х) классов муниципальных общеобразовательных организаций муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области.
2. Утвердить форму заявления о ежемесячной денежной выплате обучающимися 10-х и 11-х 10-х (11-х) и 11-х (12-х) классов общеобразовательных организаций муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области (приложение).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования путём размещения на официальном сайте администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области.

Глава администрации района                                                            С.А.Матвеев
Приложение
к постановлению администрации

муниципального образования

«Новоспасский район»

от 12.01. 2024 года № 30
Управление образования

администрации муниципального образования

«Новоспасский район» Ульяновской области
___________________________
Ф.И.О. обучающегося
Адрес проживания с указанием индекса:

________________________________

________________________________
Контактные телефоны:

Моб. тел.:  ________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас назначить мне ежемесячную денежную выплату в соответствии с Законом Ульяновской области от 13 августа 2013 года №134-ЗО «Об образовании в Ульяновской области».

О себе сообщаю следующие сведения:

1. Обучающийся ____класса ________________________________________________
(указать наименование общеобразовательной организации)
2. Наименование документа, удостоверяющего личность: _______________________
3. Серия __________номер  ________________________________________________

4. Расчётный счёт (счёт получателя) № _____________________________, открытый в банке _________________________________________________________________
5. БИК банка_____________
6. ИНН банка__________________
7. Кор./счет банка________________________

К заявлению прилагаются:

· Копия документа, удостоверяющего личность
· Сведения об успеваемости

·  Сведения о реквизитах счёта

_____________                                                                     ___________________________
    Дата                                                                                                         Подпись
На основании статьи 9 Федерального закона от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О
персональных данных» я даю своё согласие Министерству просвещения и воспитания
Ульяновской области на систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу третьим лицам для обмена информацией), а также осуществление любых иных действий, предусмотренных действующим законодательством Российской Федерации.

Настоящее согласие действует со дня его подписания до дня отзыва в письменной форме.

Приложение №4
к постановлению администрации

муниципального образования

«Новоспасский район»

от ___________ 2023 года №_____
СОСТАВ

 комиссии по назначению ежемесячной денежной выплаты обучающимся 10-х (11-х) и 11-х (12-х) классов
муниципальных общеобразовательных организаций
муниципального образования «Новоспасский район»
Ульяновской области
	Председатель
	-
	Дружинина О.В., начальник Управления образования администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области

	Секретарь
	-
	Балукова В.А., главный специалист Управления образования администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области

	Члены комиссии
	-
	Салимова Н.Р., главный бухгалтер Управления образования администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области

	-
-
	Юнушева Е.В., директор МКУ «Центр обслуживания образовательных организаций»
Абдюшева В.Р., главный экономист МКУ «Центр обслуживания образовательных организаций»